Edital nº 70/2010 - Convocação (Edital nº 08/2010)

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 70, DE 02 DE JUNHO DE 2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos relacionados abaixo para a
realização das provas no seguinte local, horário e datas:

Local:
 Universidade Federal do ABC – UFABC

 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

EDITAL Nº 08/2010

ÁREA: CIÊNCIAS AMBIENTAIS
 SUBÁREA: POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA

Data: 21 de junho

 Horário: 07h30

Ana Cristina Mielli
 Claudia Boian

 Claudinei de Souza Guimarães
 Eliane Tigre Guimarães Sant´Anna

 Flávia Noronha Dutra Ribeiro
 Juliana Steffens

 Lúcia Helena Gomes Coelho

ÁREA: GEOCIÊNCIAS
 SUBÁREA: CLIMATOLOGIA

Data: 22 de junho

 Horário: 12h30

Andréa de Oliveira Cardoso
 Antonio Jaschke Machado

 Ariston da Silva Melo Júnior
 Cristina Aparicio

 Maria Cleofé Valverde Brambila
 Micheline de Sousa Zanotti Stagliorio Coêlho

 Ricardo Hallak

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

 Vice-reitor